Republika e Kosovés / Republika Kosovo / Republic of Kosovo
Komuna e Rahovecit/ Opstine Orahovac/Municipality of Rahovec

ks

PARINETTTRRYTTARIT TE KOMUNES/XABINET PRE IKA OPSTI) WICIPAL MAYOR CA,
E KO, DSE NEMUNICIPAL M
YO BINET

Njésia Nr./Br./No 02(Kabineti i Kryetarit t& Komunés)
Nr./Br./No_ 6’3 &r i fag/Br.str/No. Pg__ 43%)

l)mDmlm Date 2"' ? Q,QZL&

Njésia e Personelit / Jedinica @r,sonal,/ﬁgﬁsgr{nj{lﬁlr int

K In
Ar A {OVECOPSTINA ORAHOVAC NICIPALITY R, AHOVEC

Bazuar né nenin 39 t& Ligjit Nr.O8L-197 pér Zyrtaret Publiké, nenit 7 t& Rregullores
(QRK)) Nr.15/2023, pér pranimin dhe karrierén né Shérbimin Civil t& Republikés sé

Kosovés, Njésia e Personelit e Komunés sé Rahovecit, publikon:
LISTEN E NGUSHTE

Kandidati q& e ka kaluar me sukses verifikimin paraprak dhe &shté béré pjesé e
list€s s& ngushté t& konkursit me RN0O0018062, né pozitén: Zyrtar i Larté pér

Gjeodezi né Drejtoring pér Gjeodezi, Kadastér dhe Prong, &shté:

1. Xhemali Ejupi

Kandidati i lartpérmendur do t’i nénshtrohet testimit me shkrim.
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